



Չովագյուղ համայնքի ղեկավար՝
 Կ. Անդրոյան
 ԿՏ
 «22» մարտի 2019թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2019թ

Չովագյուղ համայնքի Ֆոնդային և վարչական միջոցների հաշվին իրականացվող

վագյուղի համայնքապետարան

Ծրագիրը՝

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը (դրամով)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
09134240	դիզելային վառելիք, ամառային	ՄԱ	լիտր	430	998890	2323,0
15981200	զագավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	170	6800	40,0
15981100	չզագավորված հանքային ջուր	ՄԱ	հատ	100	4000	40,0
15981100	չզագավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	94	75200	800,0
15981500	զովագուցիչ ընպելիքներ	ՄԱ	հատ	270	10800	40,0
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ՄԱ	հատ	600	24000	40,0
15861100	սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2600	39000	15,0
15911310	կոնյակ, 5 տարի հնեցմամբ	ՄԱ	լիտր	12200	61000	5,0
15931700	գինի, կարմիր	ՄԱ	լիտր	1500	15000	10,0
15821500	թխվածքաբլիթներ	ՄԱ	կգ	2300	23000	10,0
39831245	օձառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	700	4200	6,0
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1950	23400	12,0
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1900	24700	13,0
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	450	5400	12,0
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	630	7560	12,0
39831210	սպասքի վաճման դետերգենտներ	ՄԱ	հատ	750	9000	12,0
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	500	3000	6,0
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	3600	6,0
39514200	խոհանոցի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	7500	15,0
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	1200	12,0
39831283	հատակի վաճման լաթ	ՄԱ	հատ	2900	34800	12,0
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	900	10800	12,0
39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	350	21000	60,0
33761000	զուգարանի թուղթ, թուլունով	ՄԱ	հատ	180	9000	50,0
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	450	22500	50,0
33761300	ձեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	400	40000	100,0
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույլ	450	13500	30,0
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	530000	212,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	5000	50,0
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	3000	20,0
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	80	960	12,0
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	7000	20,0
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	250	2500	10,0
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	2000	20,0
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	4500	30,0
30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	350	17500	50,0
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	8000	80,0
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	160	4800	30,0
30197235	թղթապանակ՝ ամրակով	ՄԱ	հատ	120	6000	50,0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	50000	50,0
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	80	2400	30,0
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	60	3000	50,0
30199234	նամակի ծրար, A3 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	40	800	20,0
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՄԱ	հատ	120	1800	15,0
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	10000	10,0
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	350	3500	10,0
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	350	1750	5,0
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	650	1950	3,0
30141200	հաշվապարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	14000	4,0
30197220	թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	150	4500	30,0
34921440	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ՄԱ	հատ	2300	13800	6,0
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	1200	12,0
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	տուփ	1000	10000	10,0
30121470	տոներ լազերային տպիչների/հեռապատճենահանող մեքենաների համար	ՄԱ	տուփ	1400	21000	15,0
30121390	գրասենյակային մեքենաների թմբկազաններ	ՄԱ	հատ	950	19000	20,0
39298900	զարդարանքի գանազան պարագաներ	ԳՀ	հատ	23500	3995000	170,0
39138220	աթոռ համակարգչային	ՄԱ	հատ	45000	225000	5,0
30239120	տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 23 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	75000	75000	1,0
43251100	շերտիկային տիպի բեռնաբարձիչ մեքենաներ հետադարձ թիակներով (էքսկավատորներ)	գհ	հատ	40000000	40000000	1,0
Աշխատանքներ						
45231185	մակերևութային աշխատանքներ ճանապարհների համար	ԳՀ	դրամ	6489620	6489620	1,0
45231177	ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	23227160	23227160	1,0
45261124	տանիքների վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9201900	9201900	1,0
45211113	շքամուտքերի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5978120	5978120	1,0

45610000	լուսավորության ցանցի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3000000	3000000	1.0
	Ծառայություններ					
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	հատ	400000	800000	2.0
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	39.98	3499969	87543.0
09411200	կենցաղային սպառման գազ	ՄԱ	մ3	138.996	1999874	14388.0
76131100	զազապլաստիկ համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1.0
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1.0
66511170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	100000	2.0
79991160	արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	200000	200000	1.0
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1.0
92221120	թվային հեռուստատեսություն	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1.0
22211100	թերթեր	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1.0
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1.0
79211150	աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	300000	1.0
60231200	տրանսպորտային փոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6000000	6000000	1.0
98391200	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	500000	1.0
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1.0
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	հատ	333000	999000	3.0
71351540	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	հատ	627000	1881000	3.0
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	6000000	6000000	1.0
	Ընդամենը				117490454	

Գնումների համակարգող


(ստորագրություն)

Ա. Նովիանինյան